
 

 

 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

01 августа 2022 г.                                        № 17/129 
г. Богданович 

 

О внесении изменений в Тематический план изданий Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии на выборах 

депутатов Думы городского округа Богданович 11 сентября 2022 года, 

утвержденный решением Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии от 16.06.2022 №9/74  
 

 В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 25, подпунктом 2 

пункта 1 статьи 26 Избирательного кодекса Свердловской области 

Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

1. Внести изменения в Тематический план изданий Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии на выборах депутатов 

Думы городского округа Богданович 11 сентября 2022 года, утвержденный 

решением Богдановичской районной территориальной избирательной 

комиссии от 16.06.2022 №9/74, изложив в новой редакции (прилагается). 

2. Разместить на странице Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии 

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области» в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Собянину Е.В. 

 

Председатель              Е.В. Собянина 

         

 

Секретарь 

 
        

            

            Л.Г. Софрыгина 

0  
 

 



 2 

 

 

 


